
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Från: Lourenco Loureiro Maria för Diariet 
Till: Erlander Gunnel; Åkerberg Anna U
Ärende: VB: Synpunkt på kulturplanen, skriftligt yttrande senas den 2/4. 
Datum: den 3 april 2024 11:00:29 

Hej, 

Se svar RSMH 

Med vänlig hälsning, 
Maria Loureiro 

Registrator 
Område information 
Diarium och handlingsoffentlighet 
Stab Koncernkontoret 

Region Skåne 
Koncernkontoret 
Dockplatsen 26 
205 25 Malmö 
tfn +46 (0) 44-309 31 31 
Diariet@skane.se 
http://www.Skane.se 

Region Skåne ansvarar för vården i Skåne och har dessutom ett ansvar för utvecklingen av 
näringsliv, kommunikationer, kultur och samarbete med andra regioner i och utanför Sverige. 
Region Skånes högsta beslutande organ är regionfullmäktige, som väljs direkt av invånarna i 
Skåne. 

Från: Nilsson Frida <Frida.Nilsson@skane.se> För Kultur 
Skickat: den 3 april 2024 08:32 
Till: Diariet <Diariet@skane.se> 
Ämne: VB: Synpunkt på kulturplanen, skriftligt yttrande senas den 2/4. 

Hej, 

Vänligen se mejlet nedan. 

Önskar dig en bra dag. 

Vänliga hälsningar, 

Frida Nilsson 
Kundinformatör 
Support 2, Regionservice 

Region Skåne 
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Postadress: Medicon Village, byggnad 201, 223 81, Lund 
Besöksadress: Tunavägen 22, Byggnad 203, Lund 

Tfn: +46 (0) 46–7550253 

sms: +46 (0) 72–4593996 
frida.nilsson@skane.se 
Skane.se 

Region Skåne ansvarar för vården i Skåne och har dessutom ett ansvar för utvecklingen av näringsliv, kommunikationer, kultur och samarbete med andra regioner 
i och utanför Sverige. Region Skånes högsta beslutande organ är regionfullmäktige, som väljs direkt av invånarna i Skåne. 

Från: Stefan Wallerek i Malmö <stefan.wallerek@gmail.com> 
Skickat: den 2 april 2024 18:33 
Till: Kultur <Kultur@skane.se> 
Kopia: ann.meurling@outlook.com 
Ämne: Synpunkt på kulturplanen, skriftligt yttrande senas den 2/4. 

RSMH Skåne ställer sig också bakom Auttention Lunds svar, synpunkt på remissen. 
Mvh Stefan Wallerek 
Ordförande RSMH Skåne 

---------- Forwarded message ---------
Från: Ann Meurling <ann.meurling@outlook.com> 
Date: fre 29 mars 2024 15:40 
Subject: Sv: Samråd kring remissversionen på kulturplanen för era skriftliga yttrande senas den 
2/4. 
To: Andersen Katarina <Katarina.Andersen@skane.se>, Annika Sandberg Autism 
<sandberg.annika@gmail.com>, Billie Viberg SHEDO <billie.viberg@shedo.se>, Bo Malmberg 
Länkarna <b.g.malmberg2@gmail.com>, Christina Larsson OCD 
<christinallarsson@hotmail.com>, Eva Sellberg Bäckström LIBRA Balans 
<evasellb@hotmail.com>, Felicia Lindelöw Frisk o Fri <skane@friskfri.se>, Gunvor Håkansson 
SPES <gunvor@ingemanstorp.se>, Hanan Ryberg SHEDO <hanan.ryberg@shedo.se>, Ingemar 
Odenbrand LIBRA Balans <ingemar.odenbrand@outlook.com>, Jeanette Heilmann Suicidezero 
<jeanette.heilmann@suicidezero.se>, Jonas Bredford <jonasbredford@live.com>, Kerstin 
Evesson OCD-föreningen <kerstin.evesson@gmail.com>, Madeleine Tugel Spelberoendes 
förening <malmo@spelberoende.se>, Margareta Gustavi IFS <margaretagustavi@outlook.com>, 
Michelle Nilsson Frisk o fri <michelle.nilsson@friskfri.se>, Mikael. Johansson Brukarföreningarna 
<mikael.johansson-64@telia.com>, NSPH-Skåne <michelle@nsphskane.se>, Per Jäbel Torell IFS 
<per.torell@gmail.com>, RFHL Skåne <Rfhlimalmoe@outlook.com>, Roland Deckman Autism 
<roland.dreckmann@icloud.com>, SHEDO <info@shedo.se>, Stefan Vallerek RSMH 
<ordforande@rsmhskane.se>, Susanne Jonsson Attention <susanne.jonsson@med.lu.se>, 
Agneta Ragnarsson Personskadeförbundet <mellerstaskane@rtp.se>, Anki Celander FUB 
<anki@fubhbg.se>, Autism Skåne <info@autismskane.se>, Charlotte Hedendahl RBU 
<Charlotte.hedendahl666@gmail.com>, Chavia Ali RBU <chaviaali@yahoo.com>, DHR Skåne 
<skanelan@dhr.se>, FMLS Dyslexi <skane@dyslexi.org>, Fredrik Sahlsten DHR 
<salen71@hotmail.com>, Giesela Anderholm Hansson RBU 
<giesela.anderholm.hansson@rbu.se>, Göran Wallin Personskadeförbundet 
<jojje.wallin65@gmail.com>, Leif Degler Hjärnkraft Skåne <leif.degler@hjarnkraft.se>, Lena 
Landin FUB <lenalandin@hotmail.se>, Linda Sandström CP-Sverige 
<linda.sandstrom@med.lu.se>, Natalie Eneke RBU <natalieeneke@hotmail.com>, Stephan 
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Dahlin CP-Sverige <stephan.st@live.se>, Anita Richmond HRF Skåne 
<anita.richmond@hrfskane.se>, Anna Balte SRF Skåne <anna.balte@srf.nu>, Anna Söberg DHB 
<a_soberg@hotmail.com>, Arne Lorentzson FSDB <arne@fsdbskane.se>, DHB Skåne 
<sodra@dhb.se>, FSDB Skåne <info@fsdbskane.se>, Helen Lindberg FSDB Skåne 
<helen@fsdbskane.se>, Henrik Eldh SRF Skåne <henrik.eldh@srf.nu>, HRF distrikt Skåne 
<skane@distrikt.hrf.se>, Kristina Olsson HRF Skåne <kristina.olsson@hrfskane.se>, Mikael 
Larsson HRF Skåne <mikaellarsson6560@gmail.com>, SDDF Skåne <info@sddf.nu>, SRF Skåne 
<skane@srf.nu> 
Cc: Stina Billing <stina@sandbender.dk> 

Hej alla i Inflytanderåden! 

Som representant för Attention Lund undrar jag om ni andra förbund tänkt svara på 
remissen? 
Vi hade en styrelsemedlem, numera avliden, som var mycket kulturintresserad och 
engagerad, men som vid 65 års ålder utestängdes från den "dagliga verksamhet" med bl a 
teatergrupp, som hon tidigare deltagit i. Vi vill gärna fortsätta driva hennes kamp för 
delaktighet. 
I Kulturplanen föreslås satsningar både på "äldre" och "personer med 
funktionsnedsättning". Vi är angelägna om att även gruppen "äldre med 
funktionsnedsättning" skall beredas möjligheter att delta i kulturell verksamhet. Det skulle 
ge större slagkraft om vi vore flera förbund som tillsammans skrev ett remissvar. 
Tyvärr sent på bollen, svaren ska vara inne 2 april! 
Nån som har nån tanke eller synpunkt? 

undrar 

Ann Wirsén Meurling, Attention Lund. 

Från: Andersen Katarina <Katarina.Andersen@skane.se> 
Skickat: den 19 mars 2024 11:46 
Till: Ann Wirsén Meurling Attention <ann.meurling@outlook.com>; Annika Sandberg Autism 
<sandberg.annika@gmail.com>; Billie Viberg SHEDO <billie.viberg@shedo.se>; Bo Malmberg 
Länkarna <b.g.malmberg2@gmail.com>; Christina Larsson OCD 
<christinallarsson@hotmail.com>; Eva Sellberg Bäckström LIBRA Balans 
<evasellb@hotmail.com>; Felicia Lindelöw Frisk o Fri <skane@friskfri.se>; Gunvor Håkansson 
SPES <gunvor@ingemanstorp.se>; Hanan Ryberg SHEDO <hanan.ryberg@shedo.se>; Ingemar 
Odenbrand LIBRA Balans <ingemar.odenbrand@outlook.com>; Jeanette Heilmann Suicidezero 
<jeanette.heilmann@suicidezero.se>; Jonas Bredford <jonasbredford@live.com>; Kerstin 
Evesson OCD-föreningen <kerstin.evesson@gmail.com>; Madeleine Tugel Spelberoendes 
förening <malmo@spelberoende.se>; Margareta Gustavi IFS <margaretagustavi@outlook.com>; 
Michelle Nilsson Frisk o fri <michelle.nilsson@friskfri.se>; Mikael. Johansson Brukarföreningarna 
<mikael.johansson-64@telia.com>; NSPH-Skåne <michelle@nsphskane.se>; Per Jäbel Torell IFS 
<per.torell@gmail.com>; RFHL Skåne <Rfhlimalmoe@outlook.com>; Roland Deckman Autism 
<roland.dreckmann@icloud.com>; SHEDO <info@shedo.se>; Stefan Vallerek RSMH 
<ordforande@rsmhskane.se>; Susanne Jonsson Attention <susanne.jonsson@med.lu.se>; 
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Agneta Ragnarsson Personskadeförbundet <mellerstaskane@rtp.se>; Anki Celander FUB 
<anki@fubhbg.se>; Autism Skåne <info@autismskane.se>; Charlotte Hedendahl RBU 
<Charlotte.hedendahl666@gmail.com>; Chavia Ali RBU <chaviaali@yahoo.com>; DHR Skåne 
<skanelan@dhr.se>; FMLS Dyslexi <skane@dyslexi.org>; Fredrik Sahlsten DHR 
<salen71@hotmail.com>; Giesela Anderholm Hansson RBU 
<giesela.anderholm.hansson@rbu.se>; Göran Wallin Personskadeförbundet 
<jojje.wallin65@gmail.com>; Leif Degler Hjärnkraft Skåne <leif.degler@hjarnkraft.se>; Lena 
Landin FUB <lenalandin@hotmail.se>; Linda Sandström CP-Sverige 
<linda.sandstrom@med.lu.se>; Natalie Eneke RBU <natalieeneke@hotmail.com>; Stephan 
Dahlin CP-Sverige <stephan.st@live.se>; Anita Richmond HRF Skåne 
<anita.richmond@hrfskane.se>; Anna Balte SRF Skåne <anna.balte@srf.nu>; Anna Söberg DHB 
<a_soberg@hotmail.com>; Arne Lorentzson FSDB <arne@fsdbskane.se>; DHB Skåne 
<sodra@dhb.se>; FSDB Skåne <info@fsdbskane.se>; Helen Lindberg FSDB Skåne 
<helen@fsdbskane.se>; Henrik Eldh SRF Skåne <henrik.eldh@srf.nu>; HRF distrikt Skåne 
<skane@distrikt.hrf.se>; Kristina Olsson HRF Skåne <kristina.olsson@hrfskane.se>; Mikael 
Larsson HRF Skåne <mikaellarsson6560@gmail.com>; SDDF Skåne <info@sddf.nu>; SRF Skåne 
<skane@srf.nu> 
Ämne: Samråd kring remissversionen på kulturplanen för era skriftliga yttrande senas den 2/4. 

Hej på er! 

I fredags hölls Region Skånes funktionshindersråd. I rådet representeras föreningarna av de 
paraplyorganisationer som de ingår i. Några föreningar ingår inte i paraplyerna och då 
kulturförvaltningen är mån om att göra en så bred avstämning som möjligt så lovade jag att 
förmedla information även till föreningarna i inflytanderåden. 

Jag hoppas att ni kan ta er lite tid för att bistå kulturförvaltningen med input. Passa på att ta 
tillfället för delaktighet i akt. 

På mötet fördes en dialog kring remissversionen av Regional kulturplan för Skåne 2025-
2028 

Föredragande var Anna Åkerberg från Kulturförvaltningen. Se de två bifogade 
dokumenten. 

Här kan yttrande skrivas Regional kulturplan för Skåne 2025–2028 på remiss - Utveckling 
Skåne (skane.se) 

Yttrande går också bra att maila till Kulturförvaltningens funktionsbrevlåda 
kultur@skane.se 

Era skriftliga yttrande måste vara kulturförvaltningen tillhanda senast den 2/4. 
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Allt gott! 

Vänliga hälsningar: 

Kina 

Katarina Kina Andersen 
Inflytandestrateg 

Ledning och stab 

Förvaltning Psykiatri, habilitering och hjälpmedel 

Region Skåne 

Besöksadress: Scheeletorget 1, ingång byggnad A 301, plan 5, Lund 

Postadress: Region Skåne, Förvaltning Psykiatri och habilitering, Medicon Village AB, 

Byggnad A 301, plan 5, Scheelevägen 8, 223 81 Lund 

Telefon: 046-17 48 29, mobil: 0768-87 06 32 

e-post: katarina.andersen@skane.se 

Region Skånes värdegrund: Välkomnande – Drivande – Omtanke & Respekt. 

När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning.
Mer om hur dina personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter. 
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